
Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 3. 4. 2023 do 31. 12. 2023 nebo do vydání nového ceníku. 

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

MASIVNÍ PODLAHYSimply Wood

MASIVNÍ PODLAHY – SELSKÉ PRKNO, TL. 15 MM
 R Délka lamel: 400–1800 mm
 R Spojení: pero-drážka
 R V-spára: mikro 4V

Dřevina Třídění Rozměr Povrchová úprava 
za příplatek

Cena/m2 bez 
povrch. úpravy

Akční cena/m2* bez 
povrch. úpravy

Pozn.

Dub

Rustik
15 × 120 mm

str. 51

1 460 Kč 1 390 Kč p

15 × 150 mm 1 560 Kč – p

Natur/Rustik
15 × 120 mm 1 590 Kč – p

15 × 150 mm 1 680 Kč – p

Dub zakouřený
Natur/Rustik 15 × 130 mm 1 860 Kč – p

Natur 15 × 130 mm 1 960 Kč – p

Dub kouřový Natur/Rustik 15 × 130 mm 2 180 Kč – p

MASIVNÍ PODLAHY – SELSKÉ PRKNO, TL. 20 MM
 R Délka lamel: 500–2000 mm
 R Spojení: pero-drážka
 R V-spára: mikro 4V

Dřevina Třídění Rozměr Povrchová úprava 
za příplatek

Cena/m2 bez 
povrch. úpravy

Akční cena/m2* bez 
povrch. úpravy

Pozn.

Dub

Rustik

20 × 120 mm

str. 51

1 560 Kč 1 460 Kč i

20 × 140 mm 1 850 Kč 1 560 Kč p

20 × 160 mm 1 680 Kč – p

20 × 200 mm 1 800 Kč – p

Natur/Rustik
20 × 120 mm 1 780 Kč 1 680 Kč p

20 × 160 mm 1 820 Kč – p

Natur 20 × 160 mm 1 860 Kč – p

Eleganz (Selekt/Natur) 20 × 160 mm 2 320 Kč – p

Dub zakouřený
Natur/Rustik 20 × 160 mm 1 890 Kč – p

Natur 20 × 160 mm 2 080 Kč – p

Dub kouřový
Natur/Rustik 20 × 160 mm 2 260 Kč – p

Natur 20 × 160 mm 2 690 Kč – p

Jasan

Rustik
20 × 140 mm 1 860 Kč – p

20 × 180 mm 1 890 Kč – p

Eleganz (Selekt/Natur)
20 × 140 mm 2 180 Kč – p

20 × 180 mm 2 480 Kč – p

T

T

T 

s

i

p

Podlaha je vhodná k celoplošnému lepení (doporučené lepidlo Thomsit P 680 nebo P 690).



MASIVNÍ PODLAHY Simply Wood

POVRCHOVÉ ÚPRAVY ZA PŘÍPLATEK

Povrchová úprava Cena/m2 Termín dodání

Jemně kartáčovaný 90 Kč 2–3 týdny

Přírodní olej Rubio 190 Kč 2–3 týdny

UV Lak 250 Kč 2–3 týdny

BAREVNÝ OLEJ RUBIO
 R Finální povrchová úprava

Povrchová úprava Cena/m2 Termín dodání

Hoblovaný, přírodní olej Rubio

260 Kč 2–3 týdny

Olej Rubio Charcoal #R305

Olej Rubio White 5 % #R331a

Olej Rubio Chocolate #R306

Olej Rubio Crudo2 #P920 + #R920

Olej Rubio White #R331

Olej Rubio Smoke 5 % #R326a

BAREVNÝ OLEJ WOCA 
 R Předolejováno, nutné po pokládce doolejovat

Povrchová úprava Cena/m2 Termín dodání

Bílý olej 5 %

220 Kč 2–3 týdny

Extra bílý olej 22 %

Olej Neutral

Hrubě kartáčovaný, olej Deserto

Hrubě kartáčovaný, olej Sole

Hrubě kartáčovaný, olej Artide

Hrubě kartáčovaný, olej Montagne

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Podlahy v těchto olejích je nutné po pokládce vždy přeolejovat.
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p



PARKETOVÉ VLYSY, TL. 22 MM
 R Rozměr: 22 × 70 × 400/500 mm – 1,12/1,40 m2/balení
 R Spojení: pero-drážka

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub

Selekt I – 1 680 Kč 1 620 Kč p

Natur II – 1 560 Kč 1 490 Kč p

Rustik III – 1 280 Kč 1 180 Kč s

PARKETOVÉ VLYSY, TL. 16 MM
 R Rozměr: 16 × 70 × 400/500 mm – 1,12/1,40 m2/balení
 R Spojení: pero-drážka

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub

Selekt I – 1 620 Kč 1 560 Kč p

Natur II – 1 500 Kč 1 450 Kč p

Rustik III – 1 180 Kč 1 120 Kč p

PRŮMYSLOVÁ MOZAIKA (KANTOVKA)

Dřevina Třídění Rozměr Povrchová úprava Cena/m2 Pozn.

Dub

Industrie

10 × 10 × 160 mm – 860 Kč p

15 × 10 × 160 mm – 960 Kč p

23 × 8 × 160 mm – 920 Kč p

Harmonie
10 × 10 × 160 mm – 920 Kč p

15 × 10 × 160 mm – 1 060 Kč p

Dub kouřový Industrie 10 × 8 × 160 mm – 1 060 Kč p

T

T

MASIVNÍ PARKETY, KANTOVKA

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 3. 4. 2023 do 31. 12. 2023 nebo do vydání nového ceníku. 

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

T 

s

i

p

Simply Wood


